
            

SESO s.r.l. CON UNICO SOCIO - SEDE LEGALE: Piazza Martiri, 1 - 13011 BORGOSESIA (VC) - Tel. 0163.23490 
P.IVA 02003820020 - Capitale Sociale Interamente versato € 107.750,00 

SEDE OPERATIVA: V.le Duca d’Aosta s.n. - 13011 BORGOSESIA (VC) 

E-Mail: seso_ambiente@hotmail.com 

 

 

PROVVEDIMENTO N. 17/2023  

DELL’AMMINISTRATORE UNICO  

DI SESO SRL DEL 30/11/2023 

 
  

OGGETTO: definizione dei compensi per consulenti esterni Bando Responsabile 

Amministrativo 2023 

 
Addì 30 del mese di novembre anno 2023, la Sig.ra Varacalli Marisa nella sua funzione di 

AMMINISTRATORE UNICO della società Seso srl 

 

VISTO 

 

La conclusione della procedura riguardante il “Bando di Selezione Pubblica per Titoli e Curricula, 

per la formazione di una graduatoria utile alla copertura a tempo indeterminato full time di un posto 

di Responsabile Amministrativo”  

 

CONSIDERATO 

 

Che la Commissione esaminatrice, nominata con prot. 3406/u/23 composta da 1 membro interno e 2 

membri esterni, oltre che al Segretario Verbalizzante dipendente di Seso, ha svolto in maniera 

soddisfacente ed esaustiva le funzioni necessarie, al fine di raggiungere l’obiettivo prefissato dal 

Bando, compiendo altresì le seguenti determinazioni n. 13-14-15/2023 dell’Amministratore Unico, 

che hanno rappresentato un ulteriore mole di lavoro rispetto a quanto previsto inizialmente dal 

Bando e richiesto con prot. 3404/u/23 e successiva comunicazione di disponibilità registrata con prot. 

3359/e/23 

 

 

DETERMINA 

 

1. Di liquidare il Presidente Esterno di Commissione Moretti Dott. Paolo con il compenso di  

€ 700,00 (settecento) lordi; 

 

2. Di liquidare il Componente Esterno di Commissione Imperadori Dott.ssa Barbara con il 

compenso di € 600,00 (seicento) lordi; 

 

3. Di trasmettere copia della presente determinazione al Responsabile Amministrativo di Seso sig.ra 

Parolari Giuseppina; 

 

4. Di incaricare il Responsabile Amministrativo di Seso sig.ra Parolari Giuseppina di provvedere, 

dopo avere ricevuto la necessaria documentazione contabile, di bonificare gli importi determinati 

a saldo dei compensi del Dott. Moretti e della Dott.ssa Imperadori; 

 

5. Di pubblicare il presente provvedimento di sul sito istituzionale della Società Seso srl. 

 

Borgosesia, 30/11/2023   

 

                                                                                                L’Amministratore Unico 

                                                                                                                     Marisa Varacalli 


		2023-12-04T15:29:23+0000
	VARACALLI MARISA




